
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 28/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 7 października 2021 

 

 

 

 

w sprawie : wprowadzenia „Regulaminu wolontariatu Biblioteki Publicznej im. Zaślubin 

Polski z Morzem.” 

 

Na podstawie art. 42 ust.1 pkt. 3 w związku z art. 44 ust. 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 i 1570 ze 

zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Wprowadza się „Regulamin wolontariatu Biblioteki Publicznej im Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku” w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzenie Regulaminu oraz nadzór nad wolontariatem powierza się Koordynatorowi 

wolontariatu, pani Jadwidze Smarzyńskiej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


